Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 68, DE 11 DE SETEMBRO DE 230

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VII da Cláusula 24 do Protocolo de Intenções, ratificado pela Lei
Distrital nº 5.553, de 06 de novembro de 2015 e no §1º do art. 17 e do inciso XI do art. 18 do Estatuto do BrC, publicado no
Diário Oficial de Goiás, aos 26 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 1º Criar Comissão de Contratação em caráter permanente com a função de receber, examinar e julgar documentos
relativos às licitações e aos procedimentos auxiliares, conforme disposto no art. 7º da Lei Federal nº 14.133/2021.

Art. 2º Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos termos da Lei nº 14.133/2021 os seguintes
servidores:

I - Agente de contratação:

a) Renata Dias Martins, CPF sob nº ***720241**, Assessora;

b) Rarisson Erlevi Louzeiro Guedes CPF sob nº ***874493**, Auxiliar Técnico I;

II - Equipe de apoio:

a) Érica Lima de Paiva Muglia, CPF sob nº ***528501**, Diretora;

b) Renata Dias Martins, CPF sob nº ***720241**, Assessora;

c) Rarisson Erlevi Louzeiro Guedes CPF sob nº ***874493**, Auxiliar Técnico I.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado digitalmente)

José Eduardo Pereira Filho

Secretário-Executivo

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 99139737

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:17:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial